Tanzi de Araújo, Thiago Vieira Nunes, Wanderlei Divino Antunes e William da Silva 
Albuquerque.
Vereador(es) Ausente(s): nenhum.

Início: 10h33min.
Ordem do Dia:

1. Projeto de Lei Nº 111/2025-E, de 17/11/2025, de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe 
sobre a abertura de crédito adicional especial no valor de R$121.503,94 (cento e vinte e 
um mil quinhentos e três reais e noventa e quatro centavos)”: aprovado por unanimidade 
em segunda discussão e votação nominal, com quórum de maioria absoluta;

2. Projeto de Lei Nº 112/2025-E, de 21/11/2025, de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe 
sobre a abertura de crédito adicional especial no valor de R$290.000,00 (duzentos e 
noventa mil reais)”: aprovado por unanimidade em segunda discussão e votação nominal, 
com quórum de maioria absoluta;

3. Projeto de Lei Nº 113/2025-E, de 21/11/2025, de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe 
sobre a abertura de crédito suplementar no valor de R$800.000,00 (oitocentos mil reais)”: